2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2020 г. N 278

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ
"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Администрация Смоленской области постановляет:
Внести в областную государственную программу "Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области", утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 N 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 N 94, от 08.05.2014 N 332, от 06.06.2014 N 411, от 03.09.2014 N 612, от 26.12.2014 N 869, от 29.12.2014 N 919, от 20.03.2015 N 129, от 03.09.2015 N 554, от 24.11.2015 N 737, от 29.12.2015 N 872, от 05.04.2016 N 193, от 24.06.2016 N 353, от 30.08.2016 N 519, от 28.10.2016 N 611, от 02.12.2016 N 708, от 30.12.2016 N 815, от 07.03.2017 N 118, от 18.09.2017 N 622, от 30.11.2017 N 796, от 27.12.2017 N 932, от 29.03.2018 N 173, от 18.04.2018 N 211, от 28.06.2018 N 435, от 09.08.2018 N 515, от 25.09.2018 N 622, от 26.12.2018 N 933, от 28.02.2019 N 87, от 08.07.2019 N 405, от 25.10.2019 N 641, от 24.12.2019 N 794, от 02.03.2020 N 93), следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 3 подпрограммы "Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействия их социальной реабилитации в Смоленской области" дополнить абзацем следующего содержания:
"- 2020 год - не менее 3.";
2) в приложении N 2:
- пункт 1.17 раздела 1 изложить в следующей редакции:

	1.17.
	Осуществление государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальных районах Смоленской области, комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в городских округах Смоленской области (районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав)
	Аппарат Администрации Смоленской области, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области (по согласованию)
	областной бюджет
	3574,9
	3574,9
	-
	-
	x
	x
	x

	Департамент Смоленской области по образованию и науке, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области (по согласованию)
	областной бюджет
	40991,5
	10867,5
	14779,9
	15344,1
	x
	x
	x

- в разделе 3:
- в пункте 3.12:
- в графе 5 цифры "276,4" заменить цифрами "138,1";
- в графе 6 цифры "138,3" исключить;
- в позиции "Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 3":
- в графе 5 цифры "276,4" заменить цифрами "138,1";
- в графе 6 цифры "138,3" исключить;
- дополнить пунктом 3.27.1 следующего содержания:

	3.27.1.
	Количество приобретенных сенсорных информационных киосков (ед.)
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	не менее 3
	x
	x

- в пункте 3.35:
- графу 4 дополнить словами "областной бюджет";
- графу 5 дополнить цифрами "138,3";
- графу 6 дополнить цифрами "138,3";
- в позиции "Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 3":
- графу 4 дополнить словами "областной бюджет";
- графу 5 дополнить цифрами "138,3";
- графу 6 дополнить цифрами "138,3".

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ